
フーズ・ビューロー終了のお知らせ 

 

いつも当ショッピングセンターをご利用頂きまして誠にありがと

うございます。 

 

今般、２０２４年１月１６日（火）をもちまして、フーズ・ビュー

ローを終了させて頂くことになりました。 

 

同サービスは、２００３年１１月のサービス開始より、２０年の長

きに渡り多くのお客様にご利用頂き、これまで、皆様から頂戴したお

声、ご支援について心より感謝申し上げます。 

 

フーズ・ビューローに足を運んでくださった皆様、本当にありがと

うございました。 

 

尚、１月１６日（火）最終日は１８時をもちましてサービスを終了

させて頂きます。 

 


